

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavných plôch na území mesta Snina

Objednávateľ Mesto Snina

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavných plôch na území mesta Snina	65 133,33	13 026,67	78 160,00
SO 15-1	SO 15-1 Odstavné plochy sídl. 1. mája - medzi byt. domom 1439 a 2046	19 979,45	3 995,89	23 975,34
SO 15-2	SO 15-2 Odstavné plochy sídl. 1. mája - pri trafe	21 726,50	4 345,30	26 071,80
SO 15-1b	SO 15-1b Úprava parkoviska pred BD M6/3	6 985,81	1 397,16	8 382,97
SO 15-2b	SO 15-2b Rekonštrukcia priečneho chodníka s obrubami	1 346,77	269,35	1 616,12
SO 16	SO 16 Odstavná plocha na ulici Študentskej 1465/28	12 017,46	2 403,49	14 420,95
SO 21	SO 21 Odstavná plocha pri Rozkvet	3 077,34	615,47	3 692,81
<u>Celkom</u>		<u>65 133,33</u>	<u>13 026,67</u>	<u>78 160,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavných plôch na území mesta Snina

Objekt: SO 15-1 Odstavné plochy sídl. 1. mája - medzi byt. domom 1439 a 2046

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				19 979,45
1		Zemné práce				1 964,89
1	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	19,92	19,92
2	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	36,72	36,72
3	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	14,000	1,61	22,54
4	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	109,000	1,62	176,58
5	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	16,000	2,39	38,24
6	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	14,000	10,55	147,70
7	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	109,000	1,43	155,87
8	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	53,400	1,57	83,84
9	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	66,750	1,23	82,10
10	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	66,750	1,14	76,10
11	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	96,250	3,01	289,71
12	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	101,550	0,93	94,44
13	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,500	16,03	264,50
14	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	98,000	0,79	77,42
15	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	4,900	9,52	46,65
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	404,250	0,54	218,30
17	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	98,000	1,37	134,26
5		Komunikácie				15 460,03
18	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 150 mm	m2	385,000	3,23	1 243,55
19	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	404,250	3,94	1 592,75
20	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	28,000	12,59	352,52
21	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	385,000	11,96	4 604,60
22	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	552,000	0,36	198,72
23	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	937,000	7,97	7 467,89
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 910,13
24	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	66,000	4,72	311,52

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
25	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	202,000	2,70	545,40
26	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	16,400	1,34	21,98
27	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	16,400	5,59	91,68
28	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	552,000	0,36	198,72
29	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	552,000	0,03	16,56
30	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,400	89,69	215,26
31	976011211	Demontáž prefabrikovanej plotovej dosky betónovej	ks	8,000	5,21	41,68
32	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	98,387	2,10	206,61
33	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	98,387	2,00	196,77
34	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	98,387	0,65	63,95

99 Presun hmôt HSV 644,40

35	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	491,906	0,01	4,92
36	998225194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	491,906	1,30	639,48

Celkom

19 979,45

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavných plôch na území mesta Snina

Objekt: SO 15-2 Odstavné plochy sídl. 1. mája - pri trafe

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				21 726,50
1		Zemné práce				1 421,48
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	227,000	1,62	367,74
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	62,000	2,39	148,18
3	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	153,000	1,42	217,26
4	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	227,000	1,43	324,61
5	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,400	1,57	13,19
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,500	1,23	12,92
7	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,500	1,14	11,97
8	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	12,525	3,01	37,70
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	12,525	0,93	11,65
10	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,875	16,03	30,06
11	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	45,000	0,79	35,55
12	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,250	9,52	21,42
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	236,250	0,54	127,58
14	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	45,000	1,37	61,65
5		Komunikácie				16 992,22
15	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	225,000	3,23	726,75
16	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	236,250	3,94	930,83
17	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	269,000	12,59	3 386,71
18	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	225,000	11,96	2 691,00
19	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	896,000	0,36	322,56
20	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	1 121,000	7,97	8 934,37
8		Rúrové vedenie				444,35
21	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	5,000	88,87	444,35
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 335,88
22	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	70,000	4,72	330,40
23	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	214,242	2,70	578,45

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
24	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	23,000	1,34	30,82
25	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,000	5,59	128,57
26	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	896,000	0,36	322,56
27	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	896,000	0,03	26,88
28	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	193,305	2,10	405,94
29	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	193,305	2,00	386,61
30	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	193,305	0,65	125,65
99 Presun hmôt HSV						532,57
31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	406,535	0,01	4,07
32	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	406,535	1,30	528,50

Celkom

21 726,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavňných plôch na území mesta Snina

Objekt: SO 15-1b Úprava parkoviska pred BD M6/3

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				6 985,81
1		Zemné práce				473,37
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	63,000	1,62	102,06
2	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	35,000	2,39	83,65
3	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m ²	63,000	1,43	90,09
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m ³	8,500	3,01	25,59
5	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	8,500	16,03	136,26
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	66,150	0,54	35,72
5		Komunikácie				5 220,32
7	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m ²	63,000	3,23	203,49
8	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m ²	66,150	3,94	260,63
9	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m ²	65,000	12,59	818,35
10	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m ²	63,000	11,96	753,48
11	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	322,000	0,36	115,92
12	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	385,000	7,97	3 068,45
8		Rúrové vedenie				177,74
13	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,000	88,87	177,74
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				950,77
14	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	34,000	4,72	160,48
15	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	104,060	2,70	280,96
16	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	18,000	1,34	24,12
17	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,000	5,59	100,62
18	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m ²	322,000	0,36	115,92
19	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	322,000	0,03	9,66
20	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	54,530	2,10	114,51
21	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	54,530	2,00	109,06

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

22	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	54,530	0,65	35,44
----	-----------	--	---	--------	------	-------

99 Presun hmôt HSV 163,61

23	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	124,893	0,01	1,25
----	-----------	--	---	---------	------	------

24	998225194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	124,893	1,30	162,36
----	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkom 6 985,81

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavných plôch na území mesta Snina

Objekt: SO 15-2b Rekonštrukcia priečného chodníka s obrubami

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				1 346,77
1		Zemné práce				218,08
1	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	51,000	1,42	72,42
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	7,650	3,01	23,03
3	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	7,650	16,03	122,63
5		Komunikácie				454,27
4	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	3,000	12,59	37,77
5	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	50,000	0,36	18,00
6	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	50,000	7,97	398,50
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				656,69
7	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	51,000	6,85	349,35
8	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	103,020	2,70	278,15
9	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	50,000	0,36	18,00
10	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	50,000	0,03	1,50
11	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,040	2,10	4,28
12	979084213	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	2,040	2,00	4,08
13	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,040	0,65	1,33
99		Presun hmôt HSV				17,73
14	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,528	0,01	0,14
15	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	13,528	1,30	17,59
Celkom						1 346,77

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavných plôch na území mesta Snina

Objekt: SO 16 Odstavná plocha na ulici Študentskej 1465/28

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				12 017,46
1	Zemné práce					3 225,51
1	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	54,000	10,55	569,70
2	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	4,200	10,35	43,47
3	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	4,200	2,83	11,89
4	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	38,000	2,39	90,82
5	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	54,000	1,43	77,22
6	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	38,000	1,57	59,66
7	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	129,500	1,23	159,29
8	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	129,500	1,14	147,63
9	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,920	27,17	378,21
10	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	13,920	7,67	106,77
11	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,400	40,40	56,56
12	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1,400	5,67	7,94
13	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	144,150	3,01	433,89
14	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	144,150	0,93	134,06
15	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	27,670	16,03	443,55
16	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	110,000	0,79	86,90
17	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,500	9,52	52,36
18	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	135,450	0,54	73,14
19	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	110,000	1,37	150,70
20	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	75,000	1,89	141,75
2	Zakladanie					190,13
21	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,400	135,81	190,13
4	Vodorovné konštrukcie					124,81
22	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,160	35,75	77,22
23	5834419900	Štrkodrava 0- 63 c	t	3,863	12,32	47,59
5	Komunikácie					5 872,82
24	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	133,200	3,23	430,24
25	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	139,650	3,94	550,22

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
26	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	13,000	12,59	163,67
27	565151021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	133,200	11,96	1 593,07
28	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	253,000	0,36	91,08
29	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	382,000	7,97	3 044,54

8 Rúrové vedenie 336,79

30	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	63,80	63,80
31	5922939300	Premac Odvodňovacie doplnky SIP 200 Zberná vpust 500/330/740 jednodielná		1,010	270,29	272,99

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 011,20

32	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	20,71	62,13
33	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	55,000	4,72	259,60
34	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	168,334	2,70	454,50
35	919541111	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 300mm	m	36,000	5,30	190,80
36	2861104800	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdľovaná k DN 200 x 3000	ks	3,000	43,97	131,91
37	2861103200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x1000mm	ks	27,000	7,03	189,81
38	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	21,000	1,34	28,14
39	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	28,000	5,59	156,52
40	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	253,000	0,36	91,08
41	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	253,000	0,03	7,59
42	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	1,400	89,69	125,57
43	966006132	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t	ks	3,000	14,52	43,56
44	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	3,000	2,19	6,57
45	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	55,457	2,10	116,46
46	979084213	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	55,457	2,00	110,91
47	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	55,457	0,65	36,05

99 Presun hmôt HSV 256,20

48	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	195,566	0,01	1,96
49	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	195,566	1,30	254,24

Celkom

12 017,46

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a odstavných plôch na území mesta Snina

Objekt: SO 21 Odstavná plocha pri Rozkvetě

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Inžinierske stavby, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				3 077,34
5		Komunikácie				2 873,85
1	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	345,000	0,36	124,20
2	577141312	Betón asfaltový po zhuŕnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	345,000	7,97	2 749,65
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				145,27
3	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.do 50 mm	m	8,000	1,34	10,72
4	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	345,000	0,36	124,20
5	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	345,000	0,03	10,35
99		Presun hmôt HSV				58,22
6	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,443	0,01	0,44
7	998225194	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	44,443	1,30	57,78

Celkom

3 077,34